令和７年５月７日

 報道機関各位

青森県国スポ・障スポ局競技式典課

青の煌
きら

めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会

青森県実行委員会第２回総会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日時・場所

（１）日時 令和７年５月１２日（月）１３時３０分～

（２）場所 八戸プラザホテル プラザアーバンホール

２ 報告事項及び審議事項

・青森県実行委員会委員等の変更及び就任

・青森県実行委員会令和６年度事業報告（案）及び令和６年度収支決算（案）他

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

国スポ・障スポ局 競技式典課

冬季・県外競技グループ ＧＭ 小舘 浩史

電話番号 直通：０１７－７３４－９１８３

内線：３３９５

報 道 監 国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

次   第

１ 会長あいさつ

２ 報告事項

   青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会委員等の変更及び就任について

３ 議案審議

議案第１号

専決処分事項の承認について

議案第２号

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会 令和６年度事業報告について

議案第３号

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会 令和６年度収支決算について

議案第４号

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会 令和７年度事業計画（案）について

議案第５号

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会 令和７年度収支予算（案）について

議案第６号

公益財団法人日本スポーツ協会との協議案件について

・各競技会実施要項（案）

・式典次第（案）

・宿泊要項（案）

・輸送交通要項（案）

・医療救護要項（案）

・中央競技役員数及び同所要経費基準(案)

・大会役員編成基準（案）

・競技会役員編成基準（案）

議案第７号

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スケート競技会・アイスホッケー

競技会青森県実行委員会会則の一部改正（案）について